

Fornitura triennale di reti e protesi per il trattamento chirurgico di patologia della parete addominale ASL Taranto																		
Allegato A																		
RETI PER TRATTAMENTO CHIRURGICO DI PATOLOGIA DELLE PARETE ADDOMINALE																		
Lotto 1		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA %	IVA	Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
Reti macroporose semiassorbibili formate da un intreccio di fibre in polipropilene e monofilamento assorbibile (o acido polilattico) non presagomate			Johnson & Johnson Medical Spa															
a	Misure:	6x11 cm		€ 73,29	50	€ 3.664,50	4	€ 146,58	€ 3.811,08	3	€ 219,87	P900204	15203	UMS3	RETE ULTRAPRO	70010000100 Altre Protesi	9534724F24	A0507784BE
b	Misure:	10x15 cm *		€ 91,62	50	€ 4.581,00	4	€ 183,24	€ 4.764,24	3	€ 274,86	P900204	15203	UMS3	RETE ULTRAPRO			
c	Misure:	15x15 cm		€ 119,11	50	€ 5.955,50	4	€ 238,22	€ 6.193,72	3	€ 357,33	P900204	15203	UMS3	RETE ULTRAPRO			
d	Misure:	30x30 cm		€ 165,00	50	€ 8.250,00	4	€ 330,00	€ 8.580,00	1	€ 165,00	P900204	15203	UMS3	RETE ULTRAPRO			
						€ 22.451,00		€ 898,04	€ 23.349,04									
Lotto 2		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Reti semiassorbibili in polipropilene e monofilamento assorbibile (90-120gg) per ernie inguinali formate da un patch piano presagomato+plug in modo tale da garantire l'ottimale chiusura del difetto.		Johnson & Johnson Medical Spa															
a	Misure:	rete piana small + plug small diametro 3,5 cm		€ 157,11	100	€ 15.711,00	4	€ 628,44	€ 16.339,44	2	€ 314,22	H900304	2297174	UPPS2	ULTRAPRO PLUG	70010000100 Altre Protesi	953480412D	A050784EA2
b	Misure:	rete piana medium + plug medium diametro 5 cm *		€ 157,11	120	€ 18.853,20	4	€ 754,13	€ 19.607,33	2	€ 314,22	H900304	2297174	UPPM2	ULTRAPRO PLUG			
c	Misure:	rete piana large + plug large diametro superiore a 6 cm		€ 157,11	100	€ 15.711,00	4	€ 628,44	€ 16.339,44	2	€ 314,22	H900304	2297174	UPPL2	ULTRAPRO PLUG			
						€ 50.275,20		€ 2.011,01	€ 52.286,21									
Lotto 3		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete semiassorbibile per la riparazione delle ernie ombelicali multilaminare formata da uno strato di polipropilene leggero macroporoso rivestita da uno strato in polidiossanone dotato di un sistema che agevola il posizionamento e l'ancoraggio. L'altro lato della rete a contatto con i visceri deve essere formato da strato di materiale che impedisce l'aderenza viscerale.		SBM Srl															
a	Misure:	Rotonda 4,5x4,5 cm *		€ 250,00	50	€ 12.500,00	4	€ 500,00	€ 13.000,00	1	€ 250,00	P900204	2181425	5950007G	Ventrex ST HerniaPatch 4,3x4,3	70010000100 Altre Protesi	9534860F5F	A05078C53F
b	Misure:	Rotonda 6,5x6,5 cm		€ 270,00	50	€ 13.500,00	4	€ 540,00	€ 14.040,00	1	€ 270,00	P900204	2181442	5950008G	Ventrex ST HerniaPatch 6,4 x 6,4			
c	Misure:	Rotonda 8x8 cm		€ 300,00	50	€ 15.000,00	4	€ 600,00	€ 15.600,00	1	€ 300,00	P900204	2181443	5950009G	Ventrex ST HerniaPatch 8x 8			
						€ 41.000,00		€ 1.640,00	€ 42.640,00									
Lotto 9		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Protesi con un lato in polipropilene o poliestere e altro lato in PGA o collagene di origine animale (o altro materiale assorbibile posizionabile a contatto con le anse) per la riparazione dei laparoceli		Medtronic Italia Spa															
a	Misure:	10x15 cm *		€ 640,00	20	€ 12.800,00	4	€ 512,00	€ 13.312,00	1	€ 640,00	P900204	1151216	SYM1510	SYMBOTEX COMPOSITE MESH	70010000100 Altre Protesi	9534990AA8	A050795CAA
b	Misure:	15x15 cm		€ 715,00	20	€ 14.300,00	4	€ 572,00	€ 14.872,00	1	€ 715,00	P900204	1151215	SYM15	SYMBOTEX COMPOSITE MESH			
c	Misure:	15x20 cm		€ 1.150,00	20	€ 23.000,00	4	€ 920,00	€ 23.920,00	1	€ 1.150,00	P900204	1151219	SYM2015	SYMBOTEX COMPOSITE MESH			
d	Misure:	25x35 cm		€ 1.400,00	20	€ 28.000,00	4	€ 1.120,00	€ 29.120,00	1	€ 1.400,00	P900204	1151224	SYM3728	SYMBOTEX COMPOSITE MESH			
						€ 78.100,00		€ 3.124,00	€ 81.224,00									
Lotto 10		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete semipermanente con rivestimento biorassorbibile indicata per la ricostruzione della parete addominale (laparoceli) e dei difetti della parete toracica negli adulti composta da fibre in polipropilene monofilamento (PP) acido poliglicolico (PGA) rivestita con un idrogel bioassorbibile e ialuronato di sodio o similari che ne impediscono l'aderenza viscerale		Medtronic Italia Spa															
a	Misure:	rotonda cm 11		€ 300,00	30	€ 9.000,00	4	€ 360,00	€ 9.360,00	1	€ 300,00	P900202	2039663/R	PPDS12	Parietene™ DS Composite Mesh	70010000100 Altre Protesi	9535008983	A05079C274
b	Misure:	10x15 cm *		€ 390,00	30	€ 11.700,00	4	€ 468,00	€ 12.168,00	1	€ 390,00	P900202	2039665/R	PPDS1510	Parietene™ DS Composite Mesh			
c	Misure:	15x20 cm		€ 650,00	30	€ 19.500,00	4	€ 780,00	€ 20.280,00	1	€ 650,00	P900202	2039668/R	PPDS2015	Parietene™ DS Composite Mesh			
d	Misure:	15x25 cm		€ 650,00	30	€ 19.500,00	4	€ 780,00	€ 20.280,00	1	€ 650,00	P900202	2039668/R	PPDS2015	Parietene™ DS Composite Mesh			
e	Misure:	17x23 cm		€ 990,00	30	€ 29.700,00	4	€ 1.188,00	€ 30.888,00	1	€ 990,00	P900202	2039670/R	PPDS2520	Parietene™ DS Composite Mesh			
f	Misure:	25,5x33 cm		€ 1.150,00	30	€ 34.500,00	4	€ 1.380,00	€ 35.880,00	1	€ 1.150,00	P900202	2039671/R	PPDS3020	Parietene™ DS Composite Mesh			
						€ 123.900,00		€ 4.956,00	€ 128.856,00									

lotto 11			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete in polipropilene o semiassorbibile leggero a maglia larga autofissante ritagliabile per la riparazione di difetti inguinali ed incisionali per uso open.			SBM Srl															
a	Misure:	presagomata con foro 4x10 cm	€ 100,00		30	€ 3.000,00	4	€ 120,00	€ 3.120,00	1	€ 100,00	P900299	684447	119310	Adhesix 4x 10 cm, presagomata con foro	70010000100 Altre Protesi	953502143F	A0507A2766	
b	Misure:	presagomata con foro 6x13,5 cm	€ 115,00		30	€ 3.450,00	4	€ 138,00	€ 3.588,00	1	€ 115,00	P900299	684447	119330	Adhesix 6x 13,5 cm, presagomata con foro				
c	Misure:	presagomata dx foro 7,5x15,5 cm	€ 140,00		50	€ 7.000,00	4	€ 280,00	€ 7.280,00	1	€ 140,00	P900299	684447	0119350R	Adhesix 7,5 x 15,5 cm, presagomata destra con foro				
d	Misure:	presagomata sx foro 7,5x15,5 cm	€ 140,00		50	€ 7.000,00	4	€ 280,00	€ 7.280,00	1	€ 140,00	P900299	684447	0119320L	Adhesix 4x 10 cm, presagomata sinistra con foro				
							€ 20.450,00		€ 818,00	€ 21.268,00									

lotto 12			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO	
	Rete in polipropilene monofilamento autoancorante con estensioni riassorbili in acido polilattico monofilamento sul lato sinistro			Medtronic Italia Spa																
	Misure:	12x8 cm destra *	€ 90,00		10	€ 900,00	4	€ 36,00	€ 936,00	1	€ 90,00	P900204	200426	PP1208DR	PARIETENE PROGRIP	70010000100 Altre Protesi	9535061541	A0507ABED1		
	Misure:	12x8 cm sinistra	€ 90,00		10	€ 900,00	4	€ 36,00	€ 936,00	1	€ 90,00	P900204	200424	PP1208DL	PARIETENE PROGRIP					
							€ 1.800,00		€ 72,00	€ 1.872,00										

lotto 13			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete in Poliestere e acido poliglicolico autoancorante			Medtronic Italia Spa															
a	Misure:	15X9 cm *	€ 113,20		80	€ 9.056,00	4	€ 362,24	€ 9.418,24	1	€ 113,20	P900205	121848	TEM1509G	Parietex ProGrip	70010000100 Altre Protesi	95351205F1	A05007B02F5	
b	Misure:	15x15 cm	€ 122,95		80	€ 9.836,00	4	€ 393,44	€ 10.229,44	1	€ 122,95	P900205	121849	TEM1515G	Parietex ProGrip				
							€ 18.892,00			€ 755,68	€ 19.647,68								

Lotto 16			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete costituita in polipropilene monofilamento a struttura leggera macroporosa, non riassorbibile, preformata tridimensionale, destra e sinistra, dotata di marker in monofilamento di orientamento per facilitare il posizionamento per ernioplastica inguinale laparoscopica.			SBM Srl															
A	Misure:	8cm x 14 cm	destra *		€ 147,00	70	€ 10.290,00	4	€ 411,60	€ 10.701,60	1	€ 147,00	P900202	249091	117320	3D Max, 7,9 x 13,4 cm, Medium Destra	70010000100 Altre Protesi	9535272361	A0507E7059
B	Misure:	8cm x 14 cm	sinistra		€ 147,00	70	€ 10.290,00	4	€ 411,60	€ 10.701,60	1	€ 147,00	P900202	249091	117310	3D Max, 7,9 x 13,4 cm, Medium Sinistra			
C	Misure:	10,5cm x 16 cm	destra		€ 160,00	70	€ 11.200,00	4	€ 448,00	€ 11.648,00	1	€ 160,00	P900202	249091	117321	3D Max, 10,3 x 15,7 CM, Large Destra			
D	Misure:	10,5cm x 16 cm	sinistra		€ 160,00	70	€ 11.200,00	4	€ 448,00	€ 11.648,00	1	€ 160,00	P900202	249091	117311	3D Max, 10,3 x 15,7 CM, Large Sinistra			
E	Misure:	12cm x 17 cm	destra		€ 168,00	70	€ 11.760,00	4	€ 470,40	€ 12.230,40	1	€ 168,00	P900202	249091	117322	3D Max, 12,2 x 17 cm, Extra Large Destra			
F	Misure:	12cm x 17 cm	sinistra		€ 168,00	70	€ 11.760,00	4	€ 470,40	€ 12.230,40	1	€ 168,00	P900202	249091	117312	3D Max, 12,2 x 17 cm, Extra Large Sinistra			
							€ 66.500,00		€ 2.660,00	€ 69.160,00									

Lotto 17			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Reti in polipropilene monofilamento non presagomate per ernie e laparoceli			Effebi Hospital Sas															
a	Misure:	6x11 cm	5,954		50	€ 297,70	4	€ 11,91	€ 309,61	5	29,77	P900202	761172	P0611	PAHA MESH Reti in polipropilene monofilamento non presagomate per ernie e laparoceli mis. 6x11cm	70010000100 Altre Protesi	9535285E18	A0508015CC	
b	Misure:	10x15 cm	6,946		50	€ 347,30	4	€ 13,89	€ 361,19	5	34,73	P900202	761192	P1015	PAHA MESH Reti in polipropilene monofilamento non presagomate per ernie e laparoceli mis. 10x15cm				
c	Misure:	15x15 cm	8,830		50	€ 441,50	4	€ 17,66	€ 459,16	5	44,15	P900202	761196	P1515	PAHA MESH Reti in polipropilene monofilamento non presagomate per ernie e laparoceli mis. 15x15cm				
d	Misure:	30x30 cm	10,915		50	€ 545,75	4	€ 21,83	€ 567,58	5	54,575	P900202	761212	P3030	PAHA MESH Reti in polipropilene monofilamento non presagomate per ernie e laparoceli mis. 30x30cm				
							€ 1.632,25		€ 65,29	€ 1.697,54									

Lotto 18			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Reti in polipropilene monofilamento presagomata per ernie			Effebi Hospital Sas															
a	Misure:	5x10 cm presagomata	€ 3,03		20	€ 60,60	4	€ 2,42	€ 63,02	5	€ 15,16	P900202	761231	PP4510	Reti in polipropilene monofilamento presagomata per ernie mis 4,5x10cm	70010000100 Altre Protesi	9535295658	A0508069EB	
b	Misure:	5x10 cm presagomata con foro	€ 3,03		20	€ 60,60	4	€ 2,42	€ 63,02	5	€ 15,16	P900202	761235	PP4510-H	Reti in polipropilene monofilamento presagomata per ernie mis 4,5x10cm con foro				
							€ 121,20		€ 4,85	€ 126,05									

Lotto 19			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Plug in polipropilene con forma tale da consentire una ottimale chiusura del difetto.			B.BRAUN Milano Spa															
a	Misure:	small	€ 19,84500		10	€ 198,45	4	€ 7,94	€ 206,39	5	€ 99,225	P900202	743493/R	1064603	PREMILENE MESH PLUG SMALL SENZA ONLAY	70010000100 Altre Protesi	9535303CF3	A05080E088	
b	Misure:	medium	€ 19,84500		10	€ 198,45	4	€ 7,94	€ 206,39	5	€ 99,225	P900202	743494/R	1064613	PREMILENE MESH PLUG MEDIUM SENZA ONLAY				
c	Misure:	large	€ 19,84500		10	€ 198,45	4	€ 7,94	€ 206,39	5	€ 99,225	P900202	743495/R	1064623	PREMILENE MESH PLUG LARGE SENZA ONLAY				
d	Misure:	extra-large	€ 19,84500		10	€ 198,45	4	€ 7,94	€ 206,39	5	€ 99,225	P900202	743496/R	1064633	PREMILENE MESH PLUG XLARGE SENZA ONLAY				
							€ 793,80		€ 31,75	€ 825,55									

Lotto 20			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO	
	Reti piane in polipropilene+plug in polipropilene per la riparazione delle ernie inguinali			B.BRAUN Milano Spa																
a	Misure:	rete piana small presag o non + plug small (a forma conica o tridimensionale o fiore o piatta)*			€ 40,52160	50	€ 2.026,08	4	€ 81,04	€ 2.107,12	5	€ 202,608	P900202	743469/R	1064605	PREMILENE MESH PLUG SMALL WITH ONLAY	70010000100 Altre Protesi	9536404987	A050816720	
b	Misure:	rete piana medium presag o non + plug medium (a forma conica o tridimensionale o fiore o piatta)			€ 42,45120	50	€ 2.122,56	4	€ 84,90	€ 2.207,46	5	€ 212,256	P900202	743490/R	1064615	PREMILENE MESH PLUG MEDIUM WITH ONLAY				
c	Misure:	rete piana large presag o non + plug large (a forma conica o tridimensionale o fiore o piatta)			€ 40,52160	50	€ 2.026,08	4	€ 81,04	€ 2.107,12	5	€ 202,608	P900202	743491/R	1064625	PREMILENE MESH PLUG LARGE WITH ONLAY				
							€ 6.174,72		€ 246,99	€ 6.421,71										

Lotto 21			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Reti per la riparazione delle ernie ombelicali formate da una rete tonda in polipropilene o altro materiale equivalente non assorbibile con un lato in polipropilene e altro in PTFE con sistema di ancoraggio alla fascia			SBM Srl															
a	Misure:	Rotonda 8x8 cm *	€ 280,00		20	€ 5.600,00	4	€ 224,00	€ 5.824,00	2	€ 560,00	P900204	2265315	0010303G	Ventralex, protesi in Polipropilene/ePTFE rotonda con fettuccia in PP Large 8 x 8 cm	70010000100 Altre Protesi	9536418516	A05081CC12	
b	Misure:	Rotonda 6x6 cm	€ 250,00		20	€ 5.000,00	4	€ 200,00	€ 5.200,00	2	€ 500,00	P900204	2265323	0010302G	Ventralex, protesi in Polipropilene/ePTFE rotonda con fettuccia in PP Medium 6,4 x 6,4 cm				
c	Misure:	Rotonda 4x4 cm	€ 230,00		20	€ 4.600,00	4	€ 184,00	€ 4.784,00	2	€ 460,00	P900204	2265325	0010301G	Ventralex, protesi in Polipropilene/ePTFE rotonda con fettuccia in PP Small 4,3 x 4,3 cm				
							€ 15.200,00			€ 608,00	€ 15.808,00								

Lotto 23			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Protesi con un lato in polipropilene o poliestere o e-PTFE/c-PTFE e altro lato in e-PTFE/e-PVDF (o altro materiale non assorbibile posizionabile a contatto con le anse) per la riparazione dei laparoceli anche con eventuale introduttore			Puglia Medical Srl															
a	Misure:	10x15 cm *	€ 609,90		10	€ 6.099,00	4	€ 243,96	€ 6.342,96	3	1.829,70	P900204	521567	6000001	TIMESH 35G/MQ. LIGHT 10X15	70010000100 Altre Protesi	9536438597	A0509C7C71	
b	Misure:	15x15 cm	€ 660,73		10	€ 6.607,30	4	€ 264,29	€ 6.871,59	3	1.982,19	P900204	521578	6000030	TIMESH 35G/MQ. LIGHT 15X15				
c	Misure:	15x20 cm	€ 1.524,76		10	€ 15.247,60	4	€ 609,90	€ 15.857,50	3	4.574,28	P900204	521576	6000016	TIMESH 35G/MQ. LIGHT 20X15				
d	Misure:	25x35 cm	€ 1.677,24		10	€ 16.772,40	4	€ 670,90	€ 17.443,30	1	1.677,24	P900204	521579	6000073	TIMESH 35G/MQ. LIGHT 30X30				
							€ 44.726,30		€ 1.789,05	€ 46.515,35									

lotto 26			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete in Poliestere con filo di sutura premontato per laparoscopia o interventi a cielo aperto			Medtronic Italia Spa															
a	Misure:	rotonda: diametro 9 cm	€ 522,62		30	€ 15.678,60	4	€ 627,14	€ 16.305,74	1	522,62 €	P900205	420688	PCO9FX	Parietex [™] Optimized Composite Composite	70010000100 Altre Protesi	9536475420	A0509CBFBD	
b	Misure:	rotonda: diametro 12 cm	€ 588,80		50	€ 29.440,00	4	€ 1.177,60	€ 30.617,60	1	588,80 €	P900205	420709	PCO12FX	Parietex [™] Optimized Composite Composite				
c	Misure:	20x15 cm *	€ 810,93		50	€ 40.546,50	4	€ 1.621,86	€ 42.168,36	1	810,93 €	P900205	420702	PCO2015FX	Parietex [™] Optimized Composite Composite				
d	Misure:	25x20 cm	€ 934,93		30	€ 28.047,90	4	€ 1.121,92	€ 29.169,82	1	934,93 €	P900205	420697	PCO2520FX	Parietex [™] Optimized Composite Composite				
e	Misure:	30x20 cm	€ 1.060,45		30	€ 31.813,50	4	€ 1.272,54	€ 33.086,04	1	1.060,45 €	P900205	420694	PCO3020FX	Parietex [™] Optimized Composite Composite				
							€ 145.526,50		€ 5.821,06	€ 151.347,56									

lotto 32			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete composta da uno strato assorbibile di cellulosa ossidata e rigenerata, una rete di prolene, due anelli assorbibili in PDS, una rete di vicryl assorbibile per ernioplastica ombelicale.			Johnson & Johnson Medical Spa															
a	Misure:	Rotonda 4x4 cm *	€ 241,73		30	€ 7.251,90	4	€ 290,08	€ 7.541,98	2	€ 483,46	P900204	2269186	PVPS	PROCEED VENTRAL PATCH	70010000100 Altre Protesi	95365680E0	A0509D2587	
b	Misure:	Rotonda 6x6 cm	€ 322,37		30	€ 9.671,10	4	€ 386,84	€ 10.057,94	2	€ 644,74	P900204	2269150	PVPM	PROCEED VENTRAL PATCH				
							€ 16.923,00			€ 676,92	€ 17.599,92								

Lotto 33			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA	Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO		
	Rete leggera macroporosa in polipropilene inguinata con uno strato di polidiossanone. Un lato della rete è rivestito da cellulosa ossidata e rigenerata per plastica di laparoccele con tecnica open.			Johnson & Johnson Medical Spa																
a	Misure:	Rettangolare 7x15cm	€ 314,21		30	€ 9.426,30	4	€ 377,05	€ 9.803,35	1	€ 314,21	P900204	2296836	PCDR1	RETE CHIRURGICA PROCEED	70010000100 Altre Protesi	95365745D2	A0509D8A79		
b	Misure:	Rettangolare 10x20cm	€ 377,06		30	€ 11.311,80	4	€ 452,47	€ 11.764,27	1	€ 377,06	P900204	2296817	PCDD1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
c	Misure:	Rettangolare 20x30cm	€ 1.068,32		30	€ 32.049,60	4	€ 1.281,98	€ 33.331,58	1	€ 1.068,32	P900204	2296832	PCD11	RETE CHIRURGICA PROCEED					
d	Misure:	Quadrata 15x15cm	€ 628,43		50	€ 31.421,50	4	€ 1.256,86	€ 32.678,36	1	€ 628,43	P900204	2296234	PCDM1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
e	Misure:	Quadrata 30x30cm	€ 1.131,17		50	€ 56.558,50	4	€ 2.262,34	€ 58.820,84	1	€ 1.131,17	P900204	2296833	PCDL1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
f	Misure:	Ovale 10x15cm	€ 628,43		30	€ 18.852,90	4	€ 754,12	€ 19.607,02	1	€ 628,43	P900204	2296835	PCDN1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
g	Misure:	Ovale 15x20 cm *	€ 942,64		50	€ 47.132,00	4	€ 1.885,28	€ 49.017,28	1	€ 942,64	P900204	2296830	PCDG1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
h	Misure:	Ovale 20x25cm	€ 1.068,32		50	€ 53.416,00	4	€ 2.136,64	€ 55.552,64	1	€ 1.068,32	P900204	2296831	PCDH1	RETE CHIRURGICA PROCEED					
						€ 260.168,60			€ 10.406,74											
									€ 270.575,34											

Lotto 35			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Rete semiriassorbibile con rivestimento antiaderenziale bioriassorbibile per plastica di laparoccele con tecnica laparoscopica ed indicata anche per i difetti della parete toracica negli adulti composta da fibre in polipropilene monofilamento (PP) acido poliglicolico (PGA) rivestita con un idrogel bioassorbibile e ialuronato di sodio. La rete deve comprendere il sistema pneumatico o altro per agevolare il posizionamento.			SBM Srl															
a	Misure:	10cmx15cm *			€ 454,00	50	€ 22.700,00	4	€ 908,00	€ 23.608,00	1	€ 454,00	P90024	2207247	5955460G	Ventralight ST con Echo PS, protesi semiassorbibile in PP leggero e idrogel, ellittica 10,2 x 15,2 cm	70010000100 Altre Protesi	95365978CC	A0509DCDC5
b	Misure:	15cmx20cm			€ 821,00	50	€ 41.050,00	4	€ 1.642,00	€ 42.692,00	1	€ 821,00	P90024	2207249	5955680G	Ventralight ST con Echo PS, protesi semiassorbibile in PP leggero e idrogel, ellittica 15,2 x 20,3 cm			
c	Misure:	18cmx22cm			€ 1.200,00	50	€ 60.000,00	4	€ 2.400,00	€ 62.400,00	1	€ 1.200,00	P90024	2207251	5955790G	Ventralight ST con Echo PS, protesi semiassorbibile in PP leggero e idrogel, ellittica 17,8 x 22,9 cm			
d	Misure:	26cmx33cm			€ 1.650,00	50	€ 82.500,00	4	€ 3.300,00	€ 85.800,00	1	€ 1.650,00	P90024	2207254	5955113G	Ventralight ST con Echo PS, protesi semiassorbibile in PP leggero e idrogel, ellittica 25,4 x 33 cm			
							€ 206.250,00			€ 8.250,00	€ 214.500,00								

Lotto 36			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO		
	Protesi in acido glicolico e acido lattico a medio assorbimento			Johnson & Johnson Medical Spa																	
a	Misure:	15x15 cm	€ 151,87		10	€ 1.518,70	22	€ 334,11	€ 1.852,81	3	€ 455,61	P900201	19491	VKMMC	RETE DI VICRYL	70010000100 Altre Protesi	953661252E	A0509E0116			
b	Misure:	30x30 cm	€ 303,63		10	€ 3.036,30	22	€ 667,99	€ 3.704,29	3	€ 910,89	P900201	19491	VKMLC	RETE DI VICRYL						
							€ 4.555,00		€ 1.002,10	€ 5.557,10											

lotto 40			La tolleranza delle misure è di +/- 20% CND P900299	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Protesi biologica CROSS LINKATA per riparazione chirurgica di deficienza dei tessuti molli, ernia e riparazione delle pareti addominale e toracica			Medtronic Italia Spa															
a	Misure:	4x18 cm circa	€ 1.000,00		10	€ 10.000,00	4	€ 400,00	€ 10.400,00	1	€ 1.000,00	P900299	2307679/R	5418-100	PERMACOL	70010000100 Altre Protesi	9536678BA3	A0509FE9D5	
b	Misure:	12/15x20/25 cm circa	€ 1.050,00		10	€ 10.500,00	4	€ 420,00	€ 10.920,00	1	€ 1.050,00	P900299	2307671/R	5210-100	PERMACOL				
c	Misure:	20x30 cm circa	€ 6.500,00		10	€ 65.000,00	4	€ 2.600,00	€ 67.600,00	1	€ 6.500,00	P900299	2307674/R	5230-150	PERMACOL				
							€ 85.500,00		€ 3.420,00	€ 88.920,00									

lotto 41			CND P900403	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Biomateriale acellulare derivato da sottomucosa intestinale di maiale per ricostruzione rinforzo riparazione di tessuti molli.			SINI MEDIK Niederreiter GmbH															
	Misura	Varie			€ 580,63	10	€ 5.806,30	Esente IVA per compravendita intracomunitaria	Esente IVA per compravendita intracomunitaria	€ 5.806,30	1	€ 580,63	P900402	1966863	G58004; G58005; G58006; G58007; G58008	4 Layer Tissue Graft	70010000100 Altre Protesi	95366883E6	A050A3AB58
							€ 5.806,30			€ 5.806,30									

lotto 42		CND P900403	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Matrice per la riparazione dei tessuti molli in derma bovino acellulare, non reticolata, in fogli		Integra Lifesciences Italy Srl	€ 2.097,20	10	€ 20.972,00	4	€ 838,88	€ 21.810,88	1	€ 2.097,20	P900299	653907; 1273286; 484535; 1678349	Codici disponibili a scelta mis. 10 x 15 cm: 606-101-006; 606-200-006; 606-300-006; 606-400-006	SurgiMend 1.0 10 x15 cm; SurgiMend 2.0 10 x15 cm; SurgiMend 3.0 10 x15 cm; SurgiMend 4.0 10 x15 cm.	70010000100 Altre Protesi	95367178D2	A050A3EEA4
						€ 20.972,00		€ 838,88	€ 21.810,88									

SISTEMI DI ANCORAGGIO

LOTTO 43			La tolleranza delle misure è di +/- 25%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Applicatore laparoscopico per l'applicazione di puntine riassorbibili, della lunghezza di almeno 6.5mm, con un tempo medio di assorbimento pari a 12 mesi, stelo da 36 cm, adatto anche all'impiego nelle procedure laparoscopiche con i più comuni trocar da 5mm. Lo strumento deve essere dotato di un indicatore visibile relativo al numero di puntine residue.			Johnson & Johnson Medical Spa															
a	Misure:	device da 15 punti *			€ 198,45	350	€ 69.457,50	22	€ 15.280,65	€ 84.738,15	6	€ 1.190,70	H020399	2307232	STRAP12	SECURESTRAP	70010000090 Dispositivi Medici e Materiali Sanitari	9536756C01	A050A497BA
b	Misure:	device da 30 punti			€ 297,68	250	€ 74.420,00	22	€ 16.372,40	€ 90.792,40	6	€ 1.786,08	H020399	2307232	DTRAP25	SECURESTRAP			
					€ 143.877,50			€ 31.653,05	€ 175.530,55										

LOTTO 45			La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Sistema di fissaggio permanente per protesi in laparoscopia precaricato, contenente punti a spirale in materiale compatibile con risonanza RMN e TAC.			SBM Srl															
a	Misure:	device da 15 punti *	€ 210,00		350	€ 73.500,00	22	€ 16.170,00	€ 89.670,00	5	€ 1.050,00	H03020101	2149800	0113215G	Capsure sistema di fissaggio laparoscopico, stelo 37 cm, 15 spirali in acciaio	70010000090 Dispositivi Medici e Materiali Sanitari	9536772936	A050A53FF8	
					€ 73.500,00		€ 16.170,00	€ 89.670,00											

DISPOSITIVO DI SUTURA ACCESSI LAPAROSCOPICI

LOTTO 46		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Dispositivo utile per la sutura degli accessi laparoscopici per via trans-parietale che sia monouso, manuale, sterile progettato per il passaggio del filo di sutura attraverso i tessuti molli della parete addominale, dotato di meccanismo "prendi-filo" aperto e chiuso mediante una guida Pilot.		FRL Medical Service Srl															
a	Misure:	10 mm		190,00 €	10	€ 1.900,00	22	€ 418,00	€ 2.318,00	5	€ 950,00	H9099	1688889	CTI-1012P	CARTER THOMASON® II Port Closure System Misura: 10/12 MM	70010000090 Dispositivi Medici e Materiali Sanitari	95367853F2	A050A5A5C2
b	Misure:	15 mm		210,00 €	10	€ 2.100,00	22	€ 462,00	€ 2.562,00	5	€ 1.050,00	H9099	1688891	CTI-1015P	CARTER THOMASON® II Port Closure System Misura: 10/12/15 MM			
						€ 4.000,00		€ 880,00	€ 4.880,00									

RETI PER TRATTAMENTO CHIRURGICO DI PATOLOGIA DELLE PARETE ADDOMINALE																		
Lotto 47		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Reti piane in polipropilene+plug in polipropilene per la riparazione delle ernie inguinali		B.BRAUN Milano Spa															
d	Misure:	rete presagomata 5.5x13,5 cm, plug 2.5x3.5 cm		€ 40,52160	50	€ 2.026,08	4	€ 81,04	€ 2.107,12	5	€ 202,608	P900202	743469/R	1064605	PREMILENE MESH PLUG SMALL WITH ONLAY	70010000100 Altre Protesi	96516265BC	A050A61B87
e	Misure:	rete presagomata 5.5x13.5 cm, plug 3.5x4 cm		€ 42,45120	50	€ 2.122,56	4	€ 84,90	€ 2.207,46	5	€ 212,256	P900202	743490/R	1064615	PREMILENE MESH PLUG MEDIUM WITH ONLAY			
f	Misure:	rete presagomata 5.5x13.5 cm plug 4x4.5 cm		€ 43,34400	50	€ 2.167,20	4	€ 86,69	€ 2.253,89	5	€ 216,720	P900202	743492/R	1064635	PREMILENE MESH PLUG X-LARGE WITH ONLAY			
g	Misure:	rete presagomata 5.5x13.5 cm plug 3.5x5 cm		€ 40,52160	50	€ 2.026,08	4	€ 81,04	€ 2.107,12	5	€ 202,608	P900202	743491/R	1064625	PREMILENE MESH PLUG LARGE WITH ONLAY			
						€ 8.341,92		€ 333,68	€ 8.675,60									

SISTEMI DI ANCORAGGIO																		
LOTTO 48		La tolleranza delle misure è di +/- 20%	Ditta Aggiudicataria	Prezzo Unitario PEZZO IVA ESCLUSA	Fabbisogno Triennale ASL TARANTO	Importo Triennale IVA ESCLUSA	ALIQUOTA IVA		Importo Triennale IVA INCLUSA	Pezzi a confezione	Prezzo a confezione IVA ESCLUSA	CND	N. REPERTORIO	Codice Prodotto	Noma Commerciale	Conto Economico	CIG PADRE	CIG ASL TARANTO
	Sistema di fissaggio permanente per protesi in laparoscopia precaricato, contenente punti a spirale in materiale compatibile con risonanza RMN e TAC.		SBM Srl															
a	Misure:	device da 30 punti *		€ 320,00	250	€ 80.000,00	22%	€ 17.600,00	€ 97.600,00	5	€ 1.600,00	H03020101		0113230G	Capsure - sistema di fissaggio laparoscopico. Stelo 37 cm, 30 spirali in acciaio	70010000090 Dispositivi Medici e Materiali Sanitari	9651663445	A050A7298F
						€ 80.000,00		€ 17.600,00	€ 97.600,00									
						Valore triennale compressivo IVA esclusa		Totale IVA	Valore triennale compressivo IVA inclusa									
						€ 1.547.437,29		€ 116.733,09	€ 1.664.170,38									